
Žaloba podaná dne 30. července 2012 — El Hogar Perfecto 
del Siglo XXI v. OHIM — Wenf International Advisers 

(vývrtka) 

(Věc T-337/12) 

(2012/C 287/68) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Hogar Perfecto del Siglo XXI, SL (Madrid, Španěl
sko) (zástupci: C. Ruiz Gallegos a E. Veiga Conde, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Wenf International 
Advisers Ltd (Tortola, Britské Panenské ostrovy) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 1. června 2012 ve věci R 89/2011-3; 

— uložil OHIM a vedlejší účastnici řízení náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství, jenž je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: průmyslový vzor vývrtky — průmyslový 
vzor Společenství č. 0 0083 0831-0001 

Majitelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Wenf International Advisers Ltd 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: vnitrostátní průmys
lový vzor otvíráku na lahve 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: vyhovění návrhu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení článku 4 a čl. 6 odst. 1 nařízení č. 6/2002 

— porušení článku 4 a čl. 6 odst. 2 nařízení č. 6/2002 

Žaloba podaná dne 30. července 2012 — Grupo T 
Diffusión v. OHIM — ABR Producción Contemporánea 

(lampy) 

(Věc T-343/12) 

(2012/C 287/69) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Grupo T Diffusión, SA (El Prat de Llobregat, Španěl
sko) (zástupce: A. Lasala Grimalt, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: ABR Producción 
Contemporánea, SL (Barcelona, Španělsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 1. června 2012 ve věci R 1622/2010-3 týkající se 
řízení o prohlášení neplatnosti (průmyslového) vzoru Spole 
čenství č. 000 42 7448-0001 a prohlásil, že uvedený (prů
myslový) vzor je v plném rozsahu účinný a platný, a osvo
bodil Grupo T Difusión, S.A., od náhrady nákladů řízení 
vynaložených ABR a OHIM. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství, jenž je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: vzor lampy — zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství č. 000 42 7448-0001 

Majitelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: ABR Producción Contemporánea, SL 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: starší (průmyslový) 
vzor stojací lampy „Cypress“ 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: vyhovění návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení článků 6 a 7 nařízení (ES) 
č. 6/2002

CS C 287/38 Úřední věstník Evropské unie 22.9.2012


	Žaloba podaná dne 30. července 2012 — El Hogar Perfecto del Siglo XXI v. OHIM — Wenf International Advisers (vývrtka)  (Věc T-337/12)
	Žaloba podaná dne 30. července 2012 — Grupo T Diffusión v. OHIM — ABR Producción Contemporánea (lampy)  (Věc T-343/12)

